Совет сельского поселения

«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

09 января 2018 года                                                                                 №16
п.с.т. Красный Великан
О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 19 мая 2017 года № 269 Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения     на территории сельского поселения «Красновеликанское»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Красновеликанское» с Федеральным законодательством, на основании статьи 24 Устава сельского поселения «Красновеликанское», Совет сельского поселения «Красновеликанское»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

1)Решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» от 19 мая 2017 года № 269  Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения «Красновеликанское
2)Решение Совета сельского поселения «Красновеликанское» О внесении изменения  в Решение от 19. 05. 2017 г  № 269 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения «Красновеликанское»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на специально оборудованных стендах  сельского поселения «Красновеликанское».
Глава сельского поселения

«Красновеликанское»
Марельтуев А.В.
PAGE
2